
oBEC žu,izv
Že|ízy 46,277 21 Liběchov

vaše značka:Vyřizuje:
Zajíček

Naše značka: v Želízích dne:
19.10.2020

vĚc: Informace k odvozu / neodvozu textilu v obci ŽeHzv.

Yáňení spoluobčané,
jak jste si jistě všimli, i přes četné urgence svozové fi*y TEXTIL ECO a.s.
nebyla jižněkolik měsíců sběrná nádoba na použi|ý textil wyezenaa odložený
textil nakonec skončil v komunálním odpadu.
Zďe je vy,jádření TEXTIL ECO:

,,Dobry den pane Zajíěek,
dostal se ke mě Váš email, na kteq/ nyní reaguji. Zapomalévybírání kontejneru v
tomto roce se vám velice omlouváme. Vaše urgence je zaznamenána, a jakmile se
nám podařízajstitřidiče tak jej tam pošleme. Bohuželnynív tomto roce všechny
situace se odvíjí zcelamimo zabéImíy rámec. Nyní mi chybí celkem 10 řidičů
kteří jsou v karanténě a od sředy budu mít díky opatřením další změny. prosím Vás
tímto o trpělivost , z naší strany pracujem na tak abychom svým závazkůmdostály.
Omlouváme se Vám za komplikace. ,,

s pozdravem
Aleš Pek
TextilEco a.s.

Oslovili jsme i další společnosti, které se touto službou zabývají (KlokTex,
POTEX s.r.o., , FCC BEC s.r.o., atd.) ale dle jejichvyjádření nemají zájemo
umístění nádoby v naší obci.

Z tohoto důvodu prosím

neodkládejte použitý textil ke sběrné nádobě!!!
Děkuji

obecželtzv
Zellzy 46
277 2l Libéchov

DS:
rč:
č.ú:

Telefon:
Fax:
e-mail:

315697223
3L5697223
obe c.zelizy @tiscali. cz

nm5atvm
00237396
5820171/0l00


